标、签署合同金额约 31.37 亿元，占公司 2021 年度经审计营业收入的 7.60%，该批项目合同的履行预
计主要将对公司 2023年度经营业绩产生一定积极影响。

未来，公司将继续致力于在能源互联领域提升市场竞争力，助力全球海上风电清洁能源的建设，
不断提供具备强竞争力的产品和服务。

三、风险提示
上述中标项目尚未全部签署合同，且未来合同的履行可能受自然灾害、宏观环境、客户自身因素

等的影响，存在一定的不确定性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。
特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司
董事会

二○二二年十一月十四日

证券代码：600115 证券简称：中国东航 公告编号：临 2022-065

中国东方航空股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
本次权益变动系因（1）2021年 11月 9日中国东方航空股份有限公司（以下简称“公司”）完成非公

开发行 A股股票，公司总股本增加，股东上海均瑶（集团）有限公司（以下简称“均瑶集团”）及其一致行
动人上海吉祥航空股份有限公司（以下简称“吉祥航空”）、上海吉道航企业管理有限公司（以下简称
“上海吉道航”）、上海吉祥航空香港有限公司（以下简称“吉祥香港”）持股比例被动稀释；（2）2022 年
11 月 11 日均瑶集团实施此前已披露的减持计划， 通过集中竞价方式减持公司 120,000 股公司 A 股
等；

在非公开发行 A股股票项目导致持股比例被动稀释和本次权益变动后， 均瑶集团及其一致行动
人合计持有股份占公司总股本比例从 2019 年 9 月 4 日的 10.07%减少至 2022 年 11 月 11 日的
8.90%；

本次权益变动不触及要约收购，本次权益变动不会导致本公司控股股东及实际控制人发生变化。
公司于 2022年 11月 11日收到公司股东均瑶集团出具的《上海均瑶（集团）有限公司关于减持中

国东方航空股份有限公司股票暨权益变动达到 1%的通知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：
一、 本次权益变动基本情况
2021 年 11 月 9 日，公司完成非公开发行 2,494,930,875 股 A 股，公司总股本从 16,379,509,203 股

增加至 18,874,440,078股，股东均瑶集团及其一致行动人的持股比例被动稀释。
2022年 11月 11日，公司股东均瑶集团通过集中竞价方式减持公司 120,000 股 A 股，约占公司总

股本的 0.0006%。

信息披露义务人
基本情况

名称 上海均瑶（集团）有限公司

注册地址 中国(上海)自由贸易试验区康桥东路 8号

权益变动时间 2022年 11月 11日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

竞价交易 2022年 11月 11日 A股 120,000 0.0006

合计 120,000 0.0006

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称

吉祥航空于 2019年 9月 4日披露的权益
变动表持股情况 本次权益变动后持有股份

股数（份） 占公司总股本比
例（%） 股数（股） 占公司总股本比

例（%）

均瑶集团（A股） 311,831,909 1.90 311,711,909 1.65

吉祥航空（A股） 219,400,137 1.34 219,400,137 1.16

上海吉道航（A股） 589,041,096 3.60 589,041,096 3.12

吉祥航空（H股） 12,000,000 0.07 12,000,000 0.06

吉祥香港（H股） 517,677,777 3.16 547,889,777 2.90

合计 1,649,950,919 10.07 1,680,042,919 8.90

注：上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致；期间吉祥香港持
有公司 H股的股份数发生变动。

三、所涉及的后续事项
1．本次权益变动系因（1）公司完成非公开发行 A 股；及（2）股东减持公司股票等所致，不触及要约

收购、不涉及资金来源，不会对上市公司治理产生重大影响。 本次股东减持股份计划具体内容详见公
司 2022 年 9 月 21 日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《中国东方航空股份有限公司关于股
东减持股份计划的预披露公告》（公告编号：临 2022-051），截至本公告披露日，该减持计划尚未实施完
毕。

2．本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3．根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容

与格式准则第 15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件，本次权益变动不涉及信息披露
义务人披露权益变动报告书。

4．本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。 本公司将持 续关注其减持计划的
实施进展，并及时向投资者披露相关信息。 敬请广大投资者 注意投资风险。

特此公告。
中国东方航空股份有限公司

2022 年 11 月 13 日

矩阵纵横设计股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网下发行初步配售结果公告
保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司